[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2012
	№
	2076

	г.  Новоалтайск

	Об  утверждении плана газификации Первомайского района на 2012-2017 годы

На основании  представленных  решений  Советов депутатов сельсоветов района о газификации  территории сельсовета на 2012-2017 годы                                 п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить план газификации Первомайского района на 2012-2017 годы (прилагается).

     2.  Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru ) администрации Первомайского района и в газете «Первомайский вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Н.В. Лукьянчикова

2 37 07